РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3960 от 26.11.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.04.2014 № 1135
«О присвоении почтового
Адреса и внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 17.07.2002 № 2120
«О присвоении почтовых адресов
вновь вводимым объектам,
внесении изменений в распоряжение
Мэра города от 29.05.2002 № 1530»
В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам            недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278  (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений           на территории города, учитывая заявление Горбуновой Натальи Александровны:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.04.2014 № 1135   «О присвоении почтового Адреса и внесении изменений в распоряжение           Администрации города от 17.07.2002 № 2120 «О присвоении почтовых адресов  вновь вводимым объектам, внесении изменений в распоряжение Мэра города от 29.05.2002 № 1530» следующее изменение:
слова «86:10:0101038:153» заменить словами «86:10:0101038:6274».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов